פניות אלה, יכולות ללבוש לבוש משפטי שונה, בין אם בדמות העבירה הנוספת שבה הואשם הנאשם, בין אם בדמות עבירה אחרת, ואולם משעה שהעובדות אינן מגלות את כל יסודות עבירת האיומים אין מקום להותירה בכתב האישום ואני מורה על מחיקתה.

11. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.